



PM Byggeservice ApS

Holstdalsvej 26, Klejs, 7130 Juelsminde

Company reg. no. 42 17 33 04

Annual report

1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 December 2023.

Marian-Mihai Panfil
Chairman of the meeting

Contents

| | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| Reports | |
| Management's statement | 1 |
| Practitioner's compilation report | 2 |
| Management's review | |
| Company information | 3 |
| Management's review | 4 |
| Financial statements 1 July 2022 - 30 June 2023 | |
| Income statement | 5 |
| Balance sheet | 6 |
| Statement of changes in equity | 8 |
| Notes | 9 |
| Accounting policies | 10 |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

PM Byggeservice ApS
Holstdalsvej 26
Klejs
7130 Juelsminde

Company reg. no. 42 17 33 04
Financial year: 1 July - 30 June
2nd financial year

Managing Director

Marian-Mihai Panfil

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are renovation in the construction industry as well as any other related activities at the discretion of the board of directors.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 4.226.387 against DKK 1.498.330 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 62.225 against DKK 332.462 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | 1/7 2022 - 30/6 2023 | 1/3 2021 - 30/6 2022 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Gross profit | 4.226.387 | 1.498.330 |
| 1 Staff costs | -4.126.068 | -1.066.474 |
| Depreciation and impairment of property, land, and equipment | -11.709 | -7.953 |
| Other operating expenses | -1.000 | 0 |
| Operating profit | 87.610 | 423.903 |
| Other financial income | 721 | 14.879 |
| Other financial expenses | -4.499 | -8.971 |
| Pre-tax net profit or loss | 83.832 | 429.811 |
| Tax on net profit or loss for the year | -21.607 | -97.349 |
| Net profit or loss for the year | 62.225 | 332.462 |
| Proposed distribution of net profit: | | |
| Dividend for the financial year | 0 | 57.200 |
| Transferred to retained earnings | 62.225 | 275.262 |
| Total allocations and transfers | 62.225 | 332.462 |

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|------------------|----------------|
| Assets | | |
| Non-current assets | | |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | 130.173 | 27.047 |
| Total property, plant, and equipment | 130.173 | 27.047 |
| Total non-current assets | 130.173 | 27.047 |
| Current assets | | |
| Trade receivables | 853.188 | 374.788 |
| Other receivables | 502.661 | 77.241 |
| 2 Receivables from owners and management | 0 | 194.889 |
| Prepayments | 48.758 | 0 |
| Total receivables | 1.404.607 | 646.918 |
| Cash and cash equivalents | 830.445 | 135.782 |
| Total current assets | 2.235.052 | 782.700 |
| Total assets | 2.365.225 | 809.747 |

Balance sheet at 30 June

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Equity | | | |
| Contributed capital | | 40.000 | 40.000 |
| Retained earnings | | 337.487 | 275.262 |
| Proposed dividend for the financial year | | <u>0</u> | <u>57.200</u> |
| Total equity | | <u>377.487</u> | <u>372.462</u> |
| Provisions | | | |
| Provisions for deferred tax | | <u>5.194</u> | <u>175</u> |
| Total provisions | | <u>5.194</u> | <u>175</u> |
| Liabilities other than provisions | | | |
| Income tax payable | | 16.434 | 0 |
| Payables to shareholders and management | | <u>99.968</u> | <u>0</u> |
| Total long term liabilities other than provisions | | <u>116.402</u> | <u>0</u> |
| Trade payables | | 164.168 | 40.000 |
| Income tax payable | | 97.328 | 97.174 |
| Other payables | | <u>1.604.646</u> | <u>299.936</u> |
| Total short term liabilities other than provisions | | <u>1.866.142</u> | <u>437.110</u> |
| Total liabilities other than provisions | | <u>1.982.544</u> | <u>437.110</u> |
| Total equity and liabilities | | <u>2.365.225</u> | <u>809.747</u> |

3 Charges and security

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

| | Contributed capital | Retained earnings | Proposed dividend for the financial year | Total |
|--------------------------------|------------------------|----------------------|--|----------------------|
| | <hr/> | <hr/> | <hr/> | <hr/> |
| Equity 1 July 2022 | 40.000 | 275.262 | 57.200 | 372.462 |
| Distributed dividend | 0 | 0 | -57.200 | -57.200 |
| Retained earnings for the year | 0 | 62.225 | 0 | 62.225 |
| | <hr/> 40.000 | <hr/> 337.487 | <hr/> 0 | <hr/> 377.487 |

Notes

All amounts in DKK.

| | 1/7 2022 - 30/6 2023 | 1/3 2021 - 30/6 2022 |
|---------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | 3.642.226 | 969.486 |
| Pension costs | 435.116 | 79.896 |
| Other costs for social security | 48.726 | 17.092 |
| | 4.126.068 | 1.066.474 |
| Average number of employees | 5 | 1 |

2. Receivables from owners and management

| Category | Interest rate | Remaining term | Writedown for impairment | Amounts repaid during the financial year | Total receivables at 30 June 2023 |
|-----------------|------------------|-------------------|--------------------------------|---|---|
| Executive board | 9,55 | 0 | 0 | 195.610 | 0 |

3. Charges and security

The company has no charges and security as of 30. June 2023

4. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into operational leases with an average annual lease payment of DKK 117.144. The leases have 34-43 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 353.706.
